
Zarządzenie Nr 18/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 lutego 2022 roku 

 

w sprawie obowiązku składania oświadczenia o odbyciu praktyki zawodowej przez 

doktorantów Szkoły doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie w przypadku zawierania umów zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W przypadku zawierania przez doktorantów Szkoły doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie umów zlecenia na prowadzenie zajęć dydaktycznych doktorant 

ma obowiązek złożyć oświadczenie o odbyciu praktyki zawodowej zgodnej z programem 

kształcenia w Szkole doktorskiej. 

2. Dla doktorantów oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do umowy 

zlecenia, a jego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 21 lutego 2022 roku 

 

 

 

         R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


